. , Câmara Municipal de Ribeirão Preto

ul's'PACHO

/ fa uma?

Nºivª? 1 ., RVII'NTA:

REQUERIMENTO

REQUER AO DAERP PHOVIDÉNCIAS PARA SANAR
VAZAMENTO DE AGUA EM LOCAL ouE ESPECIFICA
(JARDIM INTERLAGOS)

SENHOR PRESIDENTE

SonIIamos nesIa MD. Autarquia reparos em vazamento de água no bueiro
da praça delronte à EIIIIEI Amen Einstein localizada na RUA IVONE
THOMAZINI VEZOLLI NO BAIRRO JARDIM INTERLAGOS.

Desta forma, REOUEREMOS na Iorma RegImemaI, e depoIs de
ouwdo o Plenáno desta Egvégla Casa de Les. seIa oIIciado o Exmo Sly
PreIeIIo MunIpraI, para que esta determina que o DAERP proVIaencIe,
com urgênma, reparos no vazamemu de água aqui especmcado.

Sala das Sessões. 08 de outubro de 20I9.

MAURICIO GASPARINI
Veveadorr PSDB

I xI>I,DII,NII

mw or v DAM IIINI IUNI'IKIO

Izst